(7) Conf. CCCCXIII. not. 2. MILONIS certe Crotoniatæ cervicales musculi, antrorsum propulsam cervicem unice sustentarunt, cum taurum humeris gestaret, enormi vi, quæ tot centenis libris resisteret. Nostri Helveti alpicolæ octoginta libris lactariorum operum onusti, solent per avias rupes, scabellæ scopulis adfixas expediti ad duo & tria milliaria ambulare: id autem onus, corpus antrorsum pressurum, ii ipsi musculi sustinent.

(8) *Serratus anticus minor* ) Video nihil ei tribuere SVVAMMERDAMIUM, c. 2. neque BORELLUM Prop. LXXXIV. neque VVINSLOVVUM *Mem. de l'Acad.* 1738. p. 112. cum scapula, inquit, minus mobilis sit: & addi potest, inferne carneum, ad processum coracoideum tendineum esse. Verum scapula firmari potest, & in respiratione sublimi omnino firmatur ab oppositis, sed consentientibus, viribus Rhomboidei, Trapezii, Levatoris. Tunc autem non video, quare costas non erigat, ad quas pene ad perpendicularum descendit, in medios & mobilioreſ arcus.

(9) *Serratus anticus major* ) Difficilior est, sed melius innotescit, quando a dorſi sede præparatur. Octo & ultra capita invenio. Prima duo a costa prima, vel ab eadem & secunda veniunt vulgo omiſſa, & pro peculiari musculo habito ab ARNISÆO apud HILDANUM *Epist.* 45. conf. VVINSLOVV *des muscul.* n. 164. & *Mem.* 1719. p. 67. Reliqua capita a secunda ad costam septimam, immo vero nonam usque & decimam ALBINI T. II. ex parte ossæ veniunt, primum continuo propiora, ultima duo etiam remotiora. Summæ fibræ descendunt, mediæ transversæ sunt, reliquæ ascendunt EUSTACHII T. XXXIII. SPIGELI. L. IV. T. XVIII. donec basi scapulæ toti & paulo trans eam sub spina inserantur. De hoc musculo omnino recte senserunt BORELLUS & SVVAMMERDAM, & VVINSLOVV. *Mem. de l'Acad.* 1729. p. 63. 1726. p. 269. & 1738. p. 110. & *expos.* l. c. n. 910. & SENACI. l. c. vix enim aliquid ad costas elevandas facere potest, cum suprema portio inferioribus in eo officio resistat, costæque deprimat, inferiores omnino ita descendant, ut a costarum directione mediocriter differant, easque, si fieri posset, potius extrorsum & retrorsum revellerent, quam elearent. Retulerat inter Levatores costarum FABRICIUS p. 91. 97. sed pridem sapienter ad scapulæ musculos maluit referre FALLOPIUS *observ.* p. 93. COVPPERUS aliquid posse putavit, scapula firmata *Instrud.*

(10) Scapulæ musculos peculiari cum cura descripsit, & utilitates rimatus est VVINSLOVV.

Trapezium equidem angulum superiorem scapulæ elevare, prævalentibus fibris superioribus, & retrorsum ducere, conjunctis omnibus, docet *Mem. de l'Acad. des sc.* 1719. p. 65. Deinde, cum serratus anterior major angulum inferiorem antrorsum ad costas trahat (conf. EUSTACHII & SPIGELII icones) angulum bifcos, cui humerus conjunctus est, superiorem sequitur ex natura vectis paulum descendere, adeoque acromion ascendere, ut omnino inter levatores scapulæ numeroſe